ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 130 - 18 DE NOVEMBRO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3248AAB118

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N." 08/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2025
CONTRATO N° 140/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA inscrita na CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47.

CONTRATADA: NILMAR BARBOSA DAMASCENO LTDA CNPJ 05.402.652/0001-76

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PERECI VEIS, CARNES E
FRIOS COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE
EDUCAÇÃO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, SAUDE E GABINETE
DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI., Com base no Artigo 136 da Lei nº 14.133 de
01 de Abril de 2021, cujo objetivo é a alteração da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no
instrumento inicial, incluindo a dotação orçamentária a seguir, em conformidade com o orçamento
fiscal vigente.
PROJETO ATIVIDADE: 08.243.0010.2061.0000
FONTE: 669

 São João do Piauí,  17 de novembro de 2025